
Ó R A R E N D 
 

Településmérnöki MSc.  szak II. évfolyam 
2024/25. tanév I. félév 

 

1. konzultáció: 2024. szeptember 05-06-07. 
csütörtök   péntek   szombat 

Idő Óraszám/Tárgy Előadó Óraszám/Tárgy Előadó Óraszám/Tárgy Előadó 

08,00-09,00       

09,00-10,00       

10,00-11,00  
 
 
 
 
 

Települések 
közművei II. 

(8 ó) 

 
 
 

 
 
 

Pataki Beáta 

 
 
 
 
 
 

Környezeti 
hatásvizsgálat 

(8 ó) 

 
 
 

 
 
 

Dr. Hancz 
Gabriella 

  

11,00-12,00   

12,00-13,00   

13,00-14,00   

14,00-15,00   

15,00-16,00   

16,00-17,00   

17,00-18,00   

18,00-19,00       

19,00-20,00       

 
 
 
 

2. konzultáció: 2024. szeptember 12-13-14. 
  csütörtök   péntek   szombat 

Idő Óraszám/Tárgy Előadó Óraszám/Tárgy Előadó Óraszám/Tárgy Előadó 

08,00-09,00  
 
 
 

Hulladék-
gazdálkodás 

(6 ó) 

 
 
 
 

Dr. Truzsi 
Alexandra 

 
 
 
 

Települési 
értékvédelem 

(6 ó) 

 
 
 
 

Dr. Rózsa 
Péter 

  

09,00-10,00   

10,00-11,00   

11,00-12,00   

12,00-13,00   

13,00-14,00   

14,00-15,00  
 

Települések 
közművei II. 

(4 ó) 

 
 
 

Pataki Beáta 

 
 

Települések 
közművei II. 

(4 ó) 

 
 
 

Pataki Beáta 

  

15,00-16,00   

16,00-17,00   

17,00-18,00   

18,00-19,00       

19,00-20,00       

 
 

 
 
 



 
3. konzultáció: 2024. szeptember 26-27-28. 

  csütörtök   péntek   szombat 
Idő Óraszám/Tárgy Előadó Óraszám/Tárgy Előadó Óraszám/Tárgy Előadó 

08,00-09,00  
 
 
 
 
 

Település-
tervezés II. 

 (8 ó) 

 
 
 
 

 
 

Dr. Csomós 
György 

 
 

Település-
tervezés II. 

 (4 ó) 

 
 
 

Dr. Csomós 
György 

  

09,00-10,00   

10,00-11,00   

11,00-12,00   

12,00-13,00  
 
 
 
 
 

Környezeti 
hatásvizsgálat 

(8 ó) 

 
 
 

 
 
 

Dr. Hancz 
Gabriella 

  

13,00-14,00   

14,00-15,00   

15,00-16,00   

16,00-17,00     

17,00-18,00     

18,00-19,00     

19,00-20,00     

 
 
 
 
 

4. konzultáció: 2024. október 10-11-12. 
  csütörtök   péntek   szombat 

Idő Óraszám/Tárgy Előadó Óraszám/Tárgy Előadó Óraszám/Tárgy Előadó 

08,00-09,00  
 

Települések 
műtárgyai 

(4 ó) 

 
 
 

Dr. Lovra Éva 

 
 
 
 
 
 

Települések 
közművei II. 

(8 ó) 

 
 
 

 
 
 

Pataki Beáta 

  

09,00-10,00   

10,00-11,00   

11,00-12,00   

12,00-13,00  
 

Település-
tervezés II. 

 (4 ó) 

 
 
 

Dr. Csomós 
György 

  

13,00-14,00   

14,00-15,00   

15,00-16,00   

16,00-17,00   
 

   

17,00-18,00       

18,00-19,00       

19,00-20,00       

 
 
 
 
 
 



 
 

5. konzultáció: 2024. október 24-25-26. 
    csütörtök   péntek   szombat 

Idő Óraszám/Tárgy Előadó Óraszám/Tárgy Előadó Óraszám/Tárgy Előadó 

08,00-09,00  
 
 
 

Hulladék-
gazdálkodás 

(6 ó) 

 
 
 
 

Dr. Truzsi 
Alexandra 

    

09,00-10,00  
 

Települések 
műtárgyai 

(4 ó) 

 
 
 

Dr. Lovra Éva 

  

10,00-11,00   

11,00-12,00   

12,00-13,00   

13,00-14,00  
 
 

Települési 
értékvédelem 

(6 ó) 

 
 
 
 

Dr. Rózsa 
Péter 

  

14,00-15,00 Település-
tervezés II. 

 (2 ó) 

 
Dr. Csomós 

György 

  

15,00-16,00   

16,00-17,00     

17,00-18,00     

18,00-19,00     

19,00-20,00       

 
 
 
 

6. konzultáció: 2024. november 7-8-9. 
    csütörtök   péntek   szombat 

Idő Óraszám/Tárgy Előadó Óraszám/Tárgy Előadó Óraszám/Tárgy Előadó 

08,00-09,00  
 

 
 

Település-
tervezés II. 

 (6 ó) 

 
 

 
 

Dr. Csomós 
György 

 
 

Települések 
műtárgyai 

(4 ó) 

 
 
 

Dr. Lovra Éva 

  

09,00-10,00   

10,00-11,00   

11,00-12,00   

12,00-13,00  
 
 
 
 
 

Környezeti 
hatásvizsgálat 

(8 ó) 

 
 
 

 
 
 

Dr. Hancz 
Gabriella 

  

13,00-14,00   

14,00-15,00     

15,00-16,00     

16,00-17,00     

17,00-18,00     

18,00-19,00     

19,00-20,00     

 
 
 
 
 
 



 

 
A félévben tanterv szerint meghirdetésre kerül 

tantárgyak listája: 
 

Tantárgy Összóra- 

szám 

Előadók Félévzárás 

módja 

Települések közművei II. 12+12 Pataki Beáta k 

Települések műtárgyai 12 Dr. Lovra Éva f 

Környezeti hatásvizsgálat 12+12 Dr. Hancz Gabriella f 

Hulladékgazdálkodás 12 Truzsi Alexandra k 

Településtervezés II. 12+12 Dr. Csomós György k 

Települési értékvédelem 12 Dr. Rózsa Péter k 

 

 

  


